

SKR Holding af 2021 ApS
Sønderlandsvej 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 86 00 69

Årsrapport

26. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023

Svend Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKR Holding af 2021 ApS Sønderlandsvej 10 7430 Ikast CVR-nr.: 42 86 00 69 Regnskabsår: 26. november 2021 - 31. december 2022
Direktion	Svend Kristiansen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Østergade 12, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	LSV Group ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.036 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.607.345 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-31.036
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.637.901
Øvrige finansielle omkostninger	-8.166
Resultat før skat	1.598.699
Skat af årets resultat	8.646
Årets resultat	1.607.345
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	1.489.545
Disponeret i alt	1.607.345

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.738.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.738.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.738.875</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	8.646
Tilgodehavender i alt	<u>8.646</u>
Likvide beholdninger	<u>16.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.226</u>
Aktiver i alt	<u>1.764.101</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.489.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.647.345</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.256
Anden gæld	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.756</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>116.756</u>
 Passiver i alt	<u>1.764.101</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. november 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.489.545</u>	<u>117.800</u>	<u>1.607.345</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.489.545</u>	<u>117.800</u>	<u>1.647.345</u>

Noter

	26/11 2021	
	- 31/12 2022	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	2.200.974	
Kostpris 31. december	2.200.974	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.670.058	
Udbytte	-2.100.000	
Opskrivninger 31. december	-429.942	
Årets afskrivninger på goodwill	-32.157	
Afskrivninger på goodwill 31. december	-32.157	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.738.875	
I regnskabsposten indgår goodwill med	192.945	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LSV Group ApS	Ikast-Brande	100 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 365 t.kr.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.